

# Klie-Holde holding IVS

Søndre Allé 31, 1  
2500 Valby

Årsrapport  
15. september 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/05/2019**

---

**Mads Klie-Holde**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Klie-Holde holding IVS

Søndre Allé 31, 1

2500 Valby

e-mailadresse: madsklieholde@gmail.com

CVR-nr: 38937081

Regnskabsår: 15/09/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde ejerandele i andre selskaber.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør 0 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Selskabet forventer at genetablere egenkapitalen gennem fremtidig drift.

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		10.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>10.000</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		9.999
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.999</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.999</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>10.000</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0